[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска

Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 67-43-61, факс: (3822) 67-43-61,
E-mail: School36@mail.tomsknet.ru

Протокол

от 13.09.2018                                                                                                                 №96
Заседания Наблюдательного совета

г. Томск

Председатель –  С.И. Иванова

Секретарь – Г.А. Савенко

Присутствовали:

1. Величенко Н.Э.;

2. Бирюлина Н.В.;

3. Савенко Г.А;

4. Трапезникова Н.В.;

5. Сапожникова Н.Ф.

Заседание проходит в форме заочного голосования

Повестка:

1. О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и закрепленного за МАОУ СОШ №36 г. Томска на праве оперативного управления.

            Докладчик: Бирюлина Н.В., директор.

1.СЛУШАЛИ:

Н.В. Бирюлину-

прошу рассмотреть и согласовать передачу помещений в безвозмездное пользование МАОУСОШ№53 на время проведения капитального ремонта, а именно: Помещения № 36 (основное), № 38 (основное),№ 39 (основное),№ 40 (коридор), №42 (санузел),№  45 (санузел),№ 35 (коридор),№ 33 (основное),№ 34 (основное),№  28 (коридор),№  67 (коридор),№  49 (коридор),№  48 (основное),№  46 (основное),№  80 (основное),№  81 (подсобное), №  25 (коридор),№  24 (основное),№  84 (основное),№  6 (основное),№  7 (основное),№  8 (основное),№  9 (основное),№  10 (основное),№  12(основное),№  13 (коридор),№  40 (основное),№  41(основное),№  42 (основное),№  11(основное),№  51(основное),№  15 (основное),№  19(основное), №  1 (основное), №  22(основное),№  26 (основное),№  9(основное),№  5(основное),№  4(основное),№  1 (основное).№  28(основное),№  29(основное),№  37(основное),№  12(основное),№  38(основное),№  13 (основное),№  1 (основное),№  83 (основное),№  2 (основное),№ 3 (основное),№  4 (основное), №  5 (основное), общей площадью 3273,9 кв.м  на 1 и 2 этажах, расположенного по адресу: г. Томск, ул. Иркутский тракт 122/1.
Передача помещений МАОУ СОШ №36 г. Томска, общей площадью 3273,9 кв.м МАОУ СОШ №53 г. Томска необходима для проведения образовательного процесса с обучающимися согласно расписанию.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Передать помещения МАОУСОШ№53 для организации и проведения образовательного процесса.
1.2. Рекомендовать директору МАОУСОШ№53направить учредителю - Департаменту общего образования Администрации г. Томска - пакет необходимых документов в целях получения согласия на передачу в безвозмездное пользование помещений, находящихся в оперативном управлении по представленному списку общей площадью 3273,9 кв.м.

Результаты заочного голосования: единогласно.

Председатель____________________________С.И.Иванова

Секретарь________________________________Г.А. Савенко